
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

REPUBLICA DE COLOMBIA

•
, .

DECRETO NUMERO 37/\11 DE 2007

2
Por el cual se acepta una renuncia y se hace un nombramiento

El PRESIDENTE DE lA REPÚBLICA DE COLOMBIA

en ejercicio de las facultades constitucionales y legales, en especial las que le
confiere el numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política

DECRETA:

ARTíCULO 10.- Acéptase a partir del día 12 de octubre del presente año, la
renuncia presentada por el doctor JAIRO RUBIO ESCOBAR, del cargo de
Superintendente de Industria y Comercio.

ARTíCULO 2°._ Nómbrase a partir del día 12 de octubre del presente año, al doctor
GUSTAVO VALBUENA QUIÑONES, identificado con la Cédula de Ciudadanía No.
79.779.355 de Bogotá, como Superintendente de Industria y Comercio.

ARTíCULO 3°._ El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBlíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE
Dado en de Bogotá, D.C., a losr-"l..·

'....).'" J
,

/
"

\, ./

I

\
!
i

l

EL MINISTRO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y

-
IS GUILLERMO PLATA


	page1
	titles
	• 
	37/\11 
	2 
	r-" l .. · ' .... ). 
	'" J 
	\, ./ 
	I 
	\ 
	l 
	- 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6



